



## INNOWACYJNA PLATFORMA edukacyjno-szkoleniowa DLA LEKARZY I POŁOŻNYCH

[www.AkademiaBebilon.pl](http://www.AkademiaBebilon.pl)



Zarejestruj się i uzyskaj **BEZPŁATNY DOSTĘP**  
do wielu korzyści:

- **materiały i próbki**  
dla Ciebie i pacjentów
- **kursy z nagrodami**  
i konkursy
- **webinary i szkolenia**
- **artykuły i publikacje**  
naukowe



**RAZEM Z PAŃSTWEM WSPIERAMY RODZICÓW  
W DOKONYWANIU NAJLEPSZYCH WYBORÓW  
ŻYWIENIOWYCH DOPASOWANYCH DO POTRZEB DZIECI**

Karmienie piersią jest najważniejszym sposobem żywienia niemowląt.

Materiał przeznaczony dla osób posiadających kwalifikacje w dziedzinie medycyny, żywienia lub farmacji.

Nutricia Polska Sp. z o.o., ul Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

BBL\_MED/08/02/2023



BEBILON 2  
Nr 1  
W POLSCE  
REKOMENDOWANY  
PRZEZ  
PEDIATRÓW\*

## Każde dziecko to inna historia

PRZEDWCZESNE NARODZINY	KIEDY KARMIEŃ PIERSIĄ NIE JEST MOŻLIWE	CESARSKIE CIĘCIE	PO KARMIEŃ PIERSIĄ	DOLEGLIWOŚCI TRAWIENNE	ALERGIA

## Portfolio produktów odpowiadających na różne potrzeby niemowląt

\* Wśród mleek następnych, na podstawie badania przeprowadzonego przez Kantar Polska S.A. w lutym 2020.

**Ważne informacje:** Karmienie piersią jest najwłaściwszym i najtańszym sposobem żywienia niemowląt oraz jest rekomendowane dla małych dzieci wraz z urozmaiconą dietą. Mleko matki zawiera składniki odżywcze niezbędne do prawidłowego rozwoju dziecka oraz chroni je przed chorobami i infekcjami. Karmienie piersią daje najlepsze efekty, gdy matka prawidłowo odżywia się w ciąży i w czasie laktacji oraz gdy nie ma miejsca nieuzasadnione dokarmianie dziecka. Przed podjęciem decyzji o zmianie sposobu karmienia matka powinna zasięgnąć porady lekarza.

**Bebilon Nenatal Home** to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych, które opuszczają szpital ze zbyt małą masą ciała w stosunku do wieku postkonceptyjnego.

**Bebilon Comfort 2** to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku kolek i/lub zaparć. **Bebilon pepti Syneo 2** to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku alergii pokarmowej na białka mleka krowiego. Do stosowania pod nadzorem lekarza.

**Materiał przeznaczony dla osób posiadających kwalifikacje w dziedzinie medycyny, żywienia lub farmacji.**

Nutricia Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, [www.akademiabebilon.pl](http://www.akademiabebilon.pl)